
Protokół nr III/2011 
z III sesji Rady Powiatu  w Końskich zwołanej w trybie 

nadzwyczajnym odbytej 
w dniu 4.02.2011r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego 

w Końskich. 
 

 
         
Obrady rozpoczęto o godz. 15.00 

 
 Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skowron. 
 
 Przewodniczący otworzył sesję, powitał  radnych, zaproszonych gości 
oraz stwierdził, Ŝe posiedzenie Rady zwołane zostało w sposób prawidłowy, 
zgodnie z postanowieniem ustawy o samorządzie powiatowym i Statutu 
Powiatu.  
 

Przewodniczący oświadczył jednocześnie, Ŝe zgodnie z listą obecności        
w posiedzeniu uczestniczy 19 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 21 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji.  
Lista radnych powiatu obecnych na III nadzwyczajnej sesji Rady stanowi 
integralną część niniejszego protokołu. 
 

Ad – 2. 
 
 
Porządek obrad poddano pod głosowanie.  
 
          W obecności 19 radnych jednogłośnie przyjęto do realizacji  porządek 
obrad sesji obejmujący: 

       
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zajęcie stanowiska w sprawie zawiadomienia o wszczęciu postępowania 

nadzorczego Wojewody Świętokrzyskiego. 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji 

Rewizyjnej. 
5. Zakończenie obrad III sesji Rady Powiatu zwołanej w trybie 

nadzwyczajnym. 
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Tematykę sesji realizowano zgodnie z przyjętym porządkiem obrad. 
 
 

Ad – 3. 
 
 

Przewodniczący Rady Wiesław Skowron odczytał zawiadomienie Wojewody 
Świętokrzyskiego o wszczęciu postępowania nadzorczego, które wpłynęło do 
Starostwa w dniu 28 stycznia 2011r. Poinformował takŜe, Ŝe w dniu 31 stycznia 
b.r. wystosował odpowiedź do p. Wojewody i podjął decyzję o zwołaniu sesji 
Rady na dzień dzisiejszy. Odpowiedź do Wojewody równieŜ została odczytana. 
 
Dyskusji nie prowadzono 
 

Ad – 4. 
 
Przewodniczący poinformował , Ŝe w związku z tym, Ŝe pkt. 4 § 35 Statutu 
Powiatu mówi, Ŝe Radny moŜe być członkiem nie więcej niŜ 2 komisji stałych, 
aby rozpatrzyć przygotowany projekt uchwały radna Helena Obara powinna 
złoŜyć pisemną rezygnację z pracy w jednej Komisji. Zapytał czy radna taką 
rezygnację złoŜy? 
W związku z tym ogłosił 5 minut przerwy celem napisania stosownej 
rezygnacji. 

 
Radna Helena Obara stwierdziła, Ŝe chce pracować w Komisji BudŜetu i 
Komisji Rewizyjnej i złoŜyła rezygnację z członkostwa w Komisji 
Praworządności na piśmie.  
 
Wznowiono obrady. 
 
Przewodniczący Wiesław Skowron odczytał projekt uchwały. 
 
Projekt uchwały poddano pod głosowanie. 
 
 

W obecności 19 radnych, Rada 14 głosami 
przeciw przy 5 głosach za odrzuciła uchwałę 
Nr III/1/2011 w sprawie uzupełnienia składu 
Komisji Rewizyjnej o radną Helenę Obara. 
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Projekt stanowi integralną część niniejszego protokołu. 
 

 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe w pełni wyczerpano przyjęty porządek 

posiedzenia oraz podziękował radnym za udział  w  obradach.  
 

O godz.15 20  zamknął  III sesję Rady Powiatu zwołaną w trybie 
nadzwyczajnym. 
 
Na tym sesję zakończono. 
 
Przebieg obrad protokółowała Kierownik Biura Rady Powiatu – Monika 
Trojanowska. 
 
Protokółowała       Przewodniczący 
Kierownik Biura      Rady Powiatu w Końskich 
Rady Powiatu 
 
 
..................................         ................................... 
Monika Trojanowska                    Wiesław Skowron 
 
 
 
Końskie, dnia 04.02.2011r.        


